

Årsredovisning för
Molin Plattsättning och Byggentrepenad AB
556867-2769

Räkenskapsåret
2022-03-01 - 2023-02-28

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Molin Plattsättning och Byggentrepenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Gustav Molin

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Molin Plattsättning och Byggentrepenad AB, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01--2023-02-28

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver byggverksamhet och plattsättning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har sjunkit med 64% under året då bolaget haft verksamhet med 25% pga. föräldraledighet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2015/2016	Belopp i Tkr 2014/2015
Nettoomsättning	790	1 296	1 282	1 163
Resultat efter finansiella poster	-126	51	92	54
Soliditet, %	77	60	64	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	230 404
<i>Disposition enl årsstämmebeslut</i>		
Årets resultat		-94 499
Vid årets slut	50 000	135 905

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till xx kr (yy kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 230 404, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	230 404
årets resultat	-94 499
Totalt	135 905
disponeras för	
balanseras i ny räkning	135 905
Summa	135 905

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-03-01- 2023-02-28	2021-03-01- 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		789 667	1 295 582
Övriga rörelseintäkter		2 550	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>792 217</u>	<u>1 295 582</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-337 108	-422 358
Övriga externa kostnader		-257 337	-241 828
Personalkostnader	2	-444 730	-453 706
Summa rörelsekostnader		<u>-1 039 175</u>	<u>-1 117 892</u>
Rörelseresultat		<u>-246 958</u>	<u>177 690</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		125 931	-126 020
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 573	-1 045
Summa finansiella poster		<u>121 359</u>	<u>-127 065</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-125 599</u>	<u>50 625</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		31 100	-
Summa bokslutsdispositioner		<u>31 100</u>	<u>-</u>
Resultat före skatt		<u>-94 499</u>	<u>50 625</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-37 086
Årets resultat		<u>-94 499</u>	<u>13 539</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	3		
Andra långfristiga fordringar		139 648	123 717
Summa finansiella anläggningstillgångar		139 648	123 717
Summa anläggningstillgångar		139 648	123 717
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 130	240 974
Övriga fordringar		27 625	56 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	14 378
Summa kortfristiga fordringar		56 755	311 593
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 679	77 053
Summa kassa och bank		46 679	77 053
Summa omsättningstillgångar		103 434	388 646
SUMMA TILLGÅNGAR		243 082	512 363

2023092804302

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		230 404	216 884
Årets resultat		-94 499	13 519
Summa fritt eget kapital		135 905	230 403
Summa eget kapital		185 905	280 403
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	31 100
Summa obeskattade reserver		-	31 100
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 066	68 385
Skatteskulder		44 238	66 834
Övriga skulder		5 873	60 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		57 177	200 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		243 082	512 363

2023092804303

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baserade på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad livslängd.

Följande avskrivningar tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 5 år

Nyckeldefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2022-03-01- 2023-02-28	2021-03-01- 2022-02-28
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-02-28	2022-02-28
Ackumulerade anskaffningsvärden:	254 891	239 301
-Förvärv	-	80 500
-Avyttring	-110 000	-64 910
Vid årets slut	144 891	254 891
Ackumulerade nedskrivningar:	-131 174	-5 154
-Under året återförda nedskrivningar	125 931	-
-Årets nedskrivningar	-	-126 020
Vid årets slut	-5 243	-131 174
Redovisat värde vid årets slut	139 648	123 717

Molin Plattsättning och Byggentrepenad AB
556867-2769

Underskrifter

Stockholm 2023-08-28



Gustav Molin

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023092804305